[image: http://actconcursos.com.br/midias/entidade/logotipo-24.png]

ESTADO DE SANTA CATARINA
MUNÍCIPIO DE MONDAÍ

RETIFICAÇÃO 01 DO EDITAL DE CONCURSO PÚBLICO N° 008/2014
[bookmark: _GoBack]
O Prefeito Municipal de Mondaí, Estado de Santa Catarina, Sr. LENOIR DA ROCHA, no uso de suas atribuições legais, torna público aos interessados que o Edital do Concurso Público n° 008/2014 sofreu retificação com relação ao item 9 - DO PROVIMENTO DO CARGO/FUNÇÃO, mais especificamente no subitem 9.4 conforme abaixo descrito:
ONDE LIA-SE:
9.4. Os candidatos classificados e nomeados estarão regidos pelo Regime Jurídico Estatutário.
A PARTIR DA DATA DESTA RETIFICAÇÃO PASSA-SE A LER:
9.4. Os candidatos classificados e nomeados estarão regidos pelo Regime Jurídico Celetista.

As demais informações constantes no referido edital permanecem inalteradas.

Mondaí (SC), 05 de Agosto de 2014.

LENOIR DA ROCHA
Prefeito do Município de Mondaí

image1.png
@